
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) in 7. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada 
malega gospodarstva Goriške (Uradne objave, št. 14/03) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne 29. marca 2007 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

V nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se kot predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica imenuje: 
 

• BOŽA MOZETIČ,  roj. 1952, univ.dipl.ekon., Gradnikove b. 23, Nova 
Gorica, 

• VOJKO KRIŽMAN, roj. 1958, univ.dipl.inž.fizike, Borisa Kalina 3, Solkan.  
 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 011-2/2007 
Nova Gorica, 29. marca 2007 
 
 
         Mirko Brulc 
            ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


